口
臣な

』記

2019年 2月 26日

町内会 各位

敷地―丁目町内会長

木下 俊也

敷地=王旦壺二止:昼三二_を開設いたしました

新緑の候 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は町内会活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび、敷地―丁ロホームページを開設いたしました。

下記アドレスにアクセスしていただき、パスヮードを入力していただくと、

敷地―丁ロホームページが表示されます。一度、アクセスし、ご確認下さい。

町内会の行事等 (回覧物、町内活動)がパソコンやスマートフォンで見ることができ

ます。

お気軽にご利用下さい。

アドレス先 :h盤立 /s型型止⊆堕_

パスワード:shik脚

以上